σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενη από άτομα πουρναριού, σχίνου, κ.λπ. 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 
5η.10.2020 (όπως αναφέρεται στην από 15.12.2023 έκ-
θεση αυτοψίας καμένης δασικής έκτασης - δάσους) την 

έκταση δασικού χαρακτήρα εμβαδού πενήντα τεσσάρων 
χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε τετραγωνικών μέ-
τρων (54.995,00 τμ.), που βρίσκεται στη θέση «Κοκκινό-
λακα», Δημοτικής Κοινότητας Πύλου, Δημοτικής Ενό-
τητας Πύλου του Δήμου Πύλου - Νέστορος του Νομού 
Μεσσηνίας.

Η καείσα έκταση προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, 
Γ,…Χ, Ψ, Ω, 1, 2, 3…24, 25, 26, Α και έχει όρια: